
BUPAT!I KUANTAN SINGING!

PROVINS! RIAU

PERATURAN DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGING
HOMOR 5 TAHUN 2024

TENTANG

PENYERTAAN MODAL PEMERINTAH KABUPATEN KUANTAN SINGING]

PADA PERSEROAN TERBATAS BANK RIAU KEPFEI

DENGAN RAHMAT TURAN YANG MAHA ESA

BUPATI EUANTAN SINGINGL,

Menimbang ; bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 333 ayat (1)

Undang-Undang Kemer 23 ‘Tahun 2014 tenlang
Pemeriotahan Gaerah, perha menetapian Peraturan Daerah

tentang Penyertasn hiedal Pemeriniah Kabupaten Kuantan

Singing! Pade Perseroan Terhatas Bank Riau Kepri;

Mengingat i, Pasol 18 syat (6) Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945;

Undang - Undang Republik Indonesia Nomeor 53 Tahun

1999 tentang Pembentukan Kabupaten Pelalevwan,

Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Eokan Hilir,

Kabupaten Sick, Kabupaten Karimoun, Xabupaten
Natuna, Kabupaten Kuantan Singing] dan Kota Batam

| Lembaran Megara Republik Indonesia Tahun 1999

Komer 81, Tambehan Lemberan Negara Republik
Indonesia Nomor 43902 | sebagaimane telah diubah

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 34 Tahun
2008 tentang Penabahan KXetiga Wedang-Undang
Homor 53 Tahun 195% tentang Pembentukan

Kabupaten Peislawan, Kabupaten Rokan Hulu,
Kabupaten Rokun Hilir, Xabupaten Sink, Kabupaten
Kerimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan



a

Singing! dan Kota Batam [ Lembaran Negara Republik

tmicnesia «Tahun 2008 Nomer 107, Tambahan

Lembarin Negara Republik Indonesia Nomor 4880),

Undang-Undang Namor 17 Tahun 2003 tentang

Hevangan Negara |
Lemberan Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomer 47, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Hooror 4286 }:

Undeng-Undang Nomer 1 Tahun 2004 tentang

Pertendaheraan Negara { Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomer 5, Tambahan Lembaran

Negara Repuobik Indonesia Nomor 4355 |;

Undang-Undang Momor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentokan Peraturat Penandang- Undangean

( Lembaran Negara Repubtik Indonesia Tahun 2011

Nomor §2, Tambaban Lembaran Negara Republik
Indonesia 5234 | scbageimana telah diubah dengan

Undang- Undang Nomer ia Tahun 2022 tentang
Perubahan Kedus ates Undang-Undang Nomer 12

Tahun 2011] tentang Pembentukan Peraturan

Perundang-Undangan |Lemberan Megara Republik
Indonesia Tahun 2022 Womor 143, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia 6401):

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Femerintahan Daerah (Lembaran Negara Repubiik
Indextiesinpn «Tahun 2014 Womor 244, Tambahan

Lembarean Negara Republik Indonesia Nomor 5587),
aebagaimana telah Seberapa keli diubah terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Xedua Atas Undang-Undang Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintehan Daerah (Lembaran
Negera Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahean Lembaran Negara Republik indonesia
Nomor 5679);
Perabtan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengtlolaan Keuangan Daerah

(|
Lamberan Negara

Republik indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Teabahen
Lembaran Negara Republik idanecsia Normer 6322);

4,

7.

¥



B. Peraturan Pecsecintah Homer 635 Tahun 2019 tentang

tnvestasl Pemerintah [Lemberan Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Momor 166, Tambabeo

Lemberan Negara Republik Indonesia Namor 6335};

9. Peratoran Presiden Nomor 49 Tahun 2021 lentang

Perubahan sates Peratutan Presiden Nomer 1¢ Tahun

202 tentang Hidang Usehn FPenaneman hMicdal

(Lembaran Negara Tahun 2021 Nomor 123);

10, PeraturanMenter’ Dalam Neger Nomor 77 Tahun #020

tentang Pedoman ‘Telnia Pengeolaan Keuangan

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tabun 2020

Nomer 1781};

Dengan Persehapuan Bersera

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGINGI

dan

BUPAT] KUANTAN SINGING,

MEMUTUSKAN:

Menelapkan : PERATURAN DAERAH TEKTAN(: PENYERTAAN MODAL

PEMERINTAH KADUPATEN KUANTAN SINGINGE PAGDA

PERSERCAN TERBATAS BANK RIAU KEPRI.

HAE|
EETEHTDH

Pagal1
A

Dalam Peraturu Daerah inl yang dimaksuddengan:
1. Daerah adalah Kakaipeten Kuantan Singing.
2. Pemerintah Daerah adalah Kepals Daerah sebagaiunsur penyelenggara

pemerintahan daerah yang miondimpin pelakssuiadn urusen pemeriniab
yang menjadi kewenengan dasrah.

3. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggarasn uniaan pemefinizhan oleh

Paerinian Deerah dan Oewan Perwakilan Rakyat Daerah menumit

etonomi dan tugas perbantuan dengan prinaip ofonoml aclueehaaanya
dalam miatem dan prinsip Megara Keastian Republik Indonesia

ho

a

Vi



Vhapimain diinaked dalam Undang-Undang Dagar Megara iepuldik
Indonesla Tahun L945.

4, Bupati adalah Brpali Kuantan Singing.
S. Clomam Geenh adalah hak, weertong dan kewajiban deerah ctonom

wuluk mengaber dag ancnjoins andi Poooctioiah dan unluk
KORORAN MSY Arka Sete pt dala ayaicmn Negare Kesatuan Republik

Inston sda.

®. Dewan Prrwakilan Rakyat Oeersh iintupotrn Kuenlan Singingt yung

pelanjuinya diongkal DPR Kab. Kuonsing adainh lembaga perenkilan
takvet detroh yang etkedinlukun mebagal unmgr penyehngenra
Pemerintahan Daerah.

7. Teranghe! Deecah odalah unsar pembantu Kepade Daerah den DPRD Kab.

Kuansing dalam penyelenggaraan urusan pemeriniah yang menjadi

kewenancin deecsh,

3. Anggarn Pendagatan dan Belanja Daereh yang sclanjuteaya disingkat
APSD odaldh fenecana keusangen fahunan pemeriniahen daerah yang
diactyjui etch Dewan Peovakilan Rakyat Daerah.

9. Penvertain Modal Pemeriniah Daerah adalah pemisahan kekayaen daeran

dant APHD alau penelapan cadangan perusahaan stau sumber lain untuk

dijadiken sebegei modal BUMD berdasarkan Lata kelola perusahasn yang
batik.

10.Pendapaian Daerah adalah semua hak Daerah yang diskui sebaged

moambeat: kekayaan bersih dalam periods Lanin anggerean yang
berkenaan,

11. Pendepalen Asi Daerah adalah hak Oecrah yang diakui sebagai

penambah nilai xekeyean bersils.

12. Kas Umum Daerah adalah tempat penyimpanan wang deerak yang
ditenivken oleh Kepala Daerah untuk menampung s¢liruh penerimaan
Meerah den Sieunukan Whe membeyar eeliruh penipelusran desrah.

I3.Ponatsusalian adaikh pencelalan dalam rangka pengadmunistradan
untuk mengelahul besamya penyertagn model Pemerinigh Daeroh daiom

AVM dan Pihek Ketign,
14. Rapal Umum lemeing Seaham, yang eclan|uinya disingkal RUPE adalah

RUPS Tahunen dan RUPS lainnys yang dulom Angearon QOasarnyn

nantinya disaipkit RUPS Liss Binge bevel) denpan icgas ditentuken Lain.

15. Deviden adalwh laba yang dipermith dad pouveriaan modal yong dipervich
Pemeriniah Daerah balk langsung maupun tidak langaung dengan nome

dan bentuk 2papun yang telah mendapal perachitwan RUPS.

riT

7



L6. Merscroanp Terbatns yan selanjutnye cisinpkut PT adalah badan hubs
yang merupaken perechutuen model, didirikan berdaearkan perjanjian,
mrlakukun kegiatan weahe dengan modal dasar yang eeluruliuiys terbagi

dalam saham dean memenuhd pereyaratanyang ditetapkan dalam Undang-

Unatarig.

17, Kekayean dacrah yang dipisahkean adalah kekayoan negarayang berosal

dati APBD atau pereichan lainnys yang sab dec dijadikan perypertaan
modal daverah kepada BUMD yang dikelola secara korporasi.

nm

A

BAS i
PENVERTAAN MODAL

Pasa! 2

]1} Penyertaan moval pada PT. Bank Riau Kepri berupa pemibelian eaham

seauai dengan penyedianandana yang tertampungdolam APBD,
(2) Penyertaan Modal kepadaPT. Bank Risu Kepri meripakean investas jangka

Panjang.
(3) Penyertaan modal Pemeriniah Daersh pada PP. Bank Riu Keprl yang tolah

disetorkan dengan tial Rp. 15.2708.600.000,00 |lima belas mifhw dua ratus

delapan jute enam ratue rik rupiah), dengan sinelan |

& untuk tohun anggar 2001 sebesar Rp 750,000.000,00 (dua ratus lima

pulwh juts rixpuah);

b. untuk takun anggaran 2002 echesar Rp 435.600.000,00 fempat ratus

tiga puluth lima jute enam rats ribu rupish);
c. untuk tabun anggeran 20030 sebesar Rp | AHM0.000.0000,00 (sata miler

Tpiah);
d. untuk tahun anggearan 2004 eebesar Ap 1.750.000.0000) jeatu miler

tujuh rata lima pulub juta ropiah};
e. wzituk tahug anggaran 2005 secbeaar Rp 2.024.000.000,00 {dua mibyar

due pulwh empat Juta rupiahj;
£ untuk tahun anygaran 2006 sebesar Ep 6,.020,000.000,60 jenam miliay

Hus puluh jute rupiah)
g untuk tahun anggaran 2007 eebeser Rp 6.310.000,000,00 [delapan

milyar tiga ratus sepuluh juta mapiah);
h. untuk tahun anggaran 2008 acbeaar Rp 10,605.000.000,00 (aeputuh

milyar enam ratua enam juta mpiab|:
i, untuk tahun angearan 2009 sebomr Rp 123.781.200.000) (dus belas

milyar tujuh ratus lima polubh oat jute dum retusa rifu coplah}.

BI F
d

Ia

BCB

i.



j. Yntuk tabun anggatan 2010 sebesar Rp 12,781.200,000,00 tdus belae

milyar tujuh ratue Lima puluh sate jute dua rectus rib rupiah) eoewai
tahun anggeran ecbehimnyn;

k. untuk tahun anggaren 2011 sebesur Rp 19.751.200.000,00 (dua belas

milyar tujuh ratusima polwh satu jute cus ratua di cuplah| seeuad
tahun anggeren eebelumrnya;

1, wnluk tahun anggatan 2012 dilakukan penambahen sebecar Rp
4.457.400.000 {dua miler empeat ratua Ima puluh tyjuh jute empat
fetus rou rupliah| sehingga menjadi Rp 15.208,400,000,00 (lima belas

milyar due ratua delapan jute enam ratue ribu cupiah;

Mm. WAKE tahun anggeran 2013 seheser Rp 15.208.500.000,00 (ima belas

milyar dua ratue delapan futa eoem ratua ribu mapieh) eval tahun
BRgEaran sebehunirnys;

B. untuk tahun anggaran 2014 sebesar Rp 15,.208.600.000,00 (lima belas

milyar dua ratua delapan jute eneam ratue ribu rupiah) aesusi tahun
Bngaatan sebelucnya:

o. untuk tahun anggaran 2015 sebeasar Rp 15.208.600.000,00 flima belag

milyer dua ratue delapan jute enem ratue ribu rupiah| aceuaj tahiin
UNBEACOn sebeluminya:

Pp. wituk tahun anggaran 2036 sebesar Rp 15,208.600.000,00 fima belas

iwilyer dua ratus delapan jute enam ratus yibu rupiah| scauss tahun
HOgfarAn aebelumnya;

Q. whtuk tahun anggaran 2037 eebesar Rp 15.205.600,000,00 flima belas

milyar dua ratue delapan juta enam ratua nbu sipiah| sesuai tahun
aAngparut sebelumnya;

r. untuk tahun anggaran 2018 aebesar Rp 15.209.600.000,00 flime belos

milyar dua ratue delapan jute enam catua rit rupish} sesal tabun
angRaran ecbeiumnya,

n. untuk tahun anggaran 2019 sebeuar Rp 15.208.500.000,00 (ima belas
miiyar dua ratus delapan jute enam ratus dbu rupiah) sesuei tahun
angparag se¢belynyas

L untuk talin angyaren 2020 acbesar Rp 15,206.600.000,00 flima belas
Tilyar dus ratus delapan jute enam ratus mapiah} sesuai tahun
Bnggaren sebelurinya;

U. untuk tahun anggeran 202] seberar Ro 16.208.600,000,00 jlima belas

milyar dua raha delapan juta enam ratus cibu supiah) sexu tahun
enpzaran aebelunursya;

4

d



¥. Untuk tahun anggeran 2022 ecbesar Rp 16.208.400.000,00 (lnm belay

millyar daa retva uclapan Jule ona rete rite rupiah) ses lehun

anggaren scbelummnys;

‘7. untuk tahun anggaran 2023 eabeser Rp 15.208 000000000 (Ene bolas

milvar dua patua delapan jute enem reatus Nba ruplah) seaual Lah
dan

x. Untuk tahun angesren 2024 sebeser Rp 15.208.600.000,00 (ima belies

miiyar dua ratos delapan juta enam ratus nou rupiali eesiad tah
OngkaGon eebelUMnye,8

(4| Pelakzarnsan pencairan dana penyertaan model schagaimana dimakmz

pada ayat (5) dan avet (6) ditetaplan dengan Keputusan Bupati.

Pasal 3

Beluruh penyertadn node! schagalmene dimakeud dale Paaal 2 merupakan

kekaynan yang dipisahken.

BAH OI

PENOANGHIARAN

Pasal 4

Pelaknataan penyertaan modal acbagaimone dimeakeud dalam Pasal 2

dianggarkandalam APAD Kabupaten Kuantan Singingi.

BAH [¥
HARK DAN KEWASIAN

Passi5
ui

(1) Pemerintah Ceerah berhak ates Deviden dari penyertaanmodal pada PT,
Rank Riau Kepri.

()Pemerniah Daerah berkewajiban memberikan penyertaan medal

ecbogaimana yang dlalokasikan dalam APBD.

(3) PT. Bank Rieu Kepri berkewajiban:

a.mnelakuken pengelolaan penyertaan modal Lerdusurkon prinalp-princp
ekonomi perugwhaan dan mielakuken ptnaleiiseahaan kenge Beeead

dengan ketentuan pereatucen perundang- Undengan:
b. menyampetken laporan resliaaal penyertaan model Daerah tabon

berkeoman kepada Bupall melalui Komisaria; dan



ga menyetorkan dovden kepada Pemerintah Daerah sesuai dengan

ketentuan peratunan penindang-ondangan.
BAB¥

PEMBAQIAN DEVIDEN
Pusal4

(1) PemerintahDeer mendapatkan Deviden der penyertazn modal.

(2) Deviden yang diperolehdar] penyertaan medial acbegalmana dimaleud pads

ayut {1) dibagikanpede eetiap akhir iahun buku PT. Bank Riau Kepri
setelahmelalil RUPS dan menjadimilk daerah.

(3) Deviden aebagdimena dimaksud pada ayat (2) disetorkan ke kaa

Derrsh dan dicalal sebagai penerimaan daergh sesuai dengan iaia usaha
pengelolaan keuangan Dacrah.

BAB Vi
PENATAUSAHAAN DAN PERTANGOUNGJAWABAN

Pasal 7

gE
o

nhas

(1) PT. Bank Pia Repo owayib ouetuk menywopeikan laporan

Pertanggungewabes kepada Bupatl ariiap bahua berupe Laporan Kinerja
dan Laporad Heuacgan yang telah Haudit oleh quditer independin atali

akuintan publik.

(2) Penypertasn modal dikelole oleh Badag Pengriclagn Keuangan dan Aset
Peoreh atan sebuban lain,

[3| Perangkeal Daerah terkadi wajih meinhhars dokumen pengelolaan

pernptrtaan moda) Pemeriniah Dacrah acewel dengan kuientuan peratuoran

peruindang-wrdlangan.

BAB Vil
PEMBINAAN DAN PENGAWASAN

Pasal &

{1} Bupat! melakukan pembinaan dan pengawasen yang meliputt monitoring,
eahiesi dan prigendelian kepada PT. Bank Riau Keprl sclaku BUMD yong
telah mendapatken Penyertaan Modal Pemerinteh Daerah dari anggaran
yang berasaldari APBD.

(2j Pengendelian sebageimana dimakeud pada oyat (1) dilainikan dengan

cara MewapbkanPT. Bank Riay Kepri untuk mengumumbkanneraca
kevangan dan perbitungan laba/rupgi tahuneo yeng blab diswdit oleh
audilor independen atau akunian publik sceual dengan ketentwan yang

‘JBa

a

¥



beriaku pada media cetak atou elektronik berekela nasional yang
menjangkieuwiayah atau daerah pelayanen PT. Bank Rigu Kepri pada
Kabupaten Kuantan Singingi.

(8) Dalam melakukan pembinasn dan pengavauu ecbageimana dimakrod
pads ayat [}| Rupati membentuk iim.

4} Ketentuan lebih lanjut mengenaj pembentukan thm scbugaimenia
dimakeud pada ayut |3) diatur dengan Peraturan Bupadl,

BAB VItt

KETENTUAN PENUTUP
Pasal 9

Peraturan Geeruh inl mulai berlaku pada tanggal diundeangkan.Ah

Agar actiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Perahiran

Ceerh inj dengan penempatannya dalam Lembaran Darrah Kabupaten
Kuantan Singing.

Ditetapkandi Teluk Kuantan

pada tangzal 22 Agni LOZ

BUPATI KUANTAN sora,
Varna)
4

H. SUHARDIMAN AMBY

Diundangkan di Tetuk Kuantan

pada tanggal 12 Agus
Pj. SEKRETARI]S DAERAH KABUFATEN KUANTAN SINGING,

LA

H. FAHDLAS SV¥AH
rd

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGING. TAHUN 2094 NOMOR

NOMOR REGISTER PERATURAN DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGINGI,
PROVINSI RIAU NOMOR 5.95, C/2024



berlaku pada media cetak alau ¢@lektromik berakala pasignal yang
menjangkau wilayah atiew deerah pelnyanin PT, Bank Riaw Kepri pada

Kabupaten Kuantan Singing.
(3) Dalam melakuken pembingan den pengawesat wthegaimana dimakoud

pada ayat [| Bupat) membentik tim.

(4) Ketentuan tebih lanjut imengenal pemberituken tim sebagaimane
dimaksud pada syat (3) datur dengan Peraturan Bupa.

BAB ¥il
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 9

Peraturan Daerah tnt mulai berlaku pada tanggal dihindangkan.

Ageat sctiap erang dicngrtahwinys, memeriniahkan pengundeangan Peraturan

Decrah ini dengan pensmpatannya dalam Lembaren Daerah Kabupaten
Kuantan Singing.

Ditetaphan di Teluk Kuantan

pada tanga) 42 Agerrwe 7004

AUPATI KUANTAN SINGING,

H. SUHARDIMAN AMBY

Diundangkan di Tetuk Kuantan

pada langral 12 Aguses 1024

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGING,

H. FAHD YAH

LEMBARAN DAERAH RABUPATES KUANTAN SINGING TAHUN 2024 NOMOR

NOMOR REGISTER PERATURAN DAERAH KABUPATEN KUANTAN SINGING,
PROVING! RIAU NOMOR 3,35, 0/2024

ro



PEMIELASAR
ATAS

PERATURAR DAERAH KABUPATEN KUANTAN AINDINOI
IICIIHIDH I TMH 5014

TENTARG
PEAYERTAAR MODAL FEMERINTAH KABUPATEN KUANTAN GINGINGI

PADA PT BANE RIAU KEPRI
L UMUM

Detam rangka menderong dan meningkatkan laju pertumbuhan
ekonomi daerah serta dalam upsya, meningkatkan sumber-aumber Pendapatan
Asli Daerah, Pemerintah Kabupaten Kuantan Singingi telah melakukan
penyeriaan moda} daerah pada PT. Bank Riay Kepri.

Berdeearkan Undang-Undeng Nemor 23 Tahon 2014 tenlang
Pemerintatwn daerah discbutkan bahwa Pemeriniah daerah dapat
menganggarkan kekayaan decah untuk penyertaan modal sebagai investaal
balk jangkha pendek maupuan janga panjang. Dan berdasartan ketentuan
Pasal 333 ayat |1)| Utdang-Undang Nomor 23 Yahun 2914 tentang
Pemerintahan Dacrah, penyertaao medal dacrah yang ttiah diisksanakan
acbelumnys oleh Pemetintah Kabupaten Kuantan Singingi harus ditelapkan
dengan Peraturan Daerah tenlang Penyertaan Modal Dacrah sebagai landassn
hukum pelakeanaantya,

Undeng-Undang Nomeor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Darrah
telah memberikan peluang Kepota Pemerinteh Caerah untuk dapat melakukan
Penyertaan modal pada bardan usshe milik negara den/atau BUMD, Peluang
yang ditenkan oleh Undang-Uodeng Femerintahan Darth ini telah
dimaniastkan okh pemerintah Daerah piovins! Risu dengan car
pembentukan BUMD dan penancbaban model BUMG.

Berbagai BUMD yang dimilii oleh Pemerintah Baerah proviral Riau
telah omictobertken okentotrusi yang besar kepada Pemeriniah Daerah,
Kontribusi yang beaar inl peru dikembangkan lagi di masa depan dengat
melaksanakan penyertaan modal Daerah secare berkesinambungan setinp
tahunaya sesuat dengan kemempuan Daerah.

Berkembangnya berbagal BUMP yang dimiliid cleh pemerintah Daerah
provinai Rian inf pada akhirnya dihatapkan akan dapat memberlkan maniast
investaai dalam jangka panjang bagi pemeriniah Dacrsh dan masyarakat Riau
peda umumnya yakni: berupa maniaat ekonomi, manfaat sosial, dan/fatay
marfant lsinnyea; achingga Viei Rieu 2020 akan dapal direalisasikan paca
Waktiuiya,

Adapin tiakend dan tujuan dar penyertagn modal iol adalah
meningkatkan dan mengembangkan kegiatan uzaha perusahaan datam rangica
peningkatan pendapatan daerah yang dilakearekan dengan prineip sealing
oengintangken. Sedangkan dari manlaat ckonom!, mearniaal zosiel, danjatau
maniaat lainnya yang dipercleh dari penyertaan modal ind meliputi :
a. keuntungan sejumiah tertenin dalam jangka waktu tertentu berupa

Dividen, bunga dan pertumbuhan vilai bagi SUMO dan Pihek Ketiga yorig
mencapathean investasi Femerintah Gaerah;

i. peningkstan berupa jasa dan keuntungan bagi haail investsel sejumibh
tertenin dalam janges wektu tertentubagi Pemerintah Doers:



& peoingkatan penerimaan Pemeriniah Daerah dalam jangka wekty tertentu
stbagel akibat langaung dari investasi yang bersangkutan;

d. peningkatan penyerapan tenagea kerja actumlah terienty dalam jangka
waktu toredtu dan menumbubkembangken minat berussha bagi
masyarakat Raw scbaged ekibat langsung dari investasi Pemerintah Doersh
kepada BUMD den Aibak Ketigs yang beraangkutan: dan atau

©, peningkaian Keacjahleraan masyarakat sethegel akibat dari Inveataal
Pemeriniah Daerah

0, PASAL DEMI FASAL

Poca! 1

Cukup Jeloe.

Pasa] 3
Cutun jelaa,

Pasal 3
jelaa.

Pasal 4
Culeup jelaa.

Pasal 5
Cukup jelaa.

Pakal 6
Cukup jelaa.

Pasal 7
Cukup jelas.

Paant &

Cukup jelaa.

Pasel
Cukun jelas.

a

TAMBAHAN LEMBARAN DAERAH TAHLIN 2024 NOMOR : a3


